

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางชนิดที่ 1 ที่ตัดถนนศรีนครินทร์ แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ตามเงื่อนไขของแบบพิมพ์ 1.3 ค่าขนส่งวัสดุให้ ต้นของแหล่งผลิตไปยังจังหวัดชลบุรี จำนวน 8,000 เมตร ยาว 2,500 เมตร หน้า 4 ไร่ ๒๖๖ ตารางวา หรือพื้นที่ก่อสร้างไป้อย่างไร 20,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(รวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (รวม)	ลบ.ม.	2,500.000	322.00	805,000.00	1.3387	431.06	1,077,653.50
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุกติกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling	ตร.ม.	20,000.000	89.59	1,791,800.00	1.3387	119.93	2,398,682.66
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์	ตร.ม.	20,000.000	24.88	497,600.00	1.3387	33.30	666,137.12
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEA	ตร.ม.	20,000.000	188.07	3,761,400.00	1.3387	251.76	5,035,386.18
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	990.000	290.00	287,100.00	1.3387	388.22	384,340.77
11.2	3.2	ป้ายจราจร ต 13, ต14	ชุด	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3387	3,079.01	9,237.03
11.3	3.3	ป้าย บ33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3387	2,824.65	5,649.31
<b>TOTAL</b>									<b>9,577,086.57</b>